



AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO Nº 026/2022

A Administração Municipal de Marques de Souza comunica através do presente o interesse na **aquisição de Materiais Elétricos** necessários para a manutenção da rede de iluminação pública do Município de Marques de Souza.

1. OBJETO

Contratação de empresa para fornecimento de materiais elétricos necessários para a manutenção da rede de iluminação pública municipal, conforme tabela a seguir:

Itens	Quantidade	Descrição
01	15	Luminárias LED 50w, 6000k, bivolt, 100 lummens por watts, vida útil 50.000h;
02	150	Lâmpadas Bulbo LED 50w, bivolt 6.500k E27, fl 4.000L, vida útil 25.000h;
03	5	Fita isolante antichama preta para cabeamento, enfaixamento de cabos condutores e isolamento elétrico com 20 metros;
04	100	Conector derivação isolado perfurante para rede CDP 70
05	2	Fio cabo flexível 1,5mm rolo com 100 metros preto

2. DO MODO DE FORNECIMENTO

- 2.1 O prazo de entrega do objeto deverá ser no máximo de 05 dias após a emissão do empenho, mediante a solicitação do responsável.
- 2.3 A entrega deverá ser na sede da Prefeitura Municipal, situada na rua Getúlio Vargas, nº 796 Centro do Município de Marques de Souza.

3. DO PAGAMENTO

3.1 O pagamento será realizado em até 15 dias após a entrega total do objeto, mediante a apresentação das respectivas notas fiscais.

Os interessados no envio de propostas poderão encaminhar as mesmas, em documento PDF devidamente identificado, no e-mail <u>licita@marquesdesouza.rs.gov.br</u>, mencionando o número de Aviso de Manifestação nº 26/2022. Maiores informações pelo telefone (51) 3705-1122.

Período para a apresentação da proposta: 22/07/2022 à 28/07/2022, horário limite as 17 horas.

Marques de Souza/RS, 22 de julho de 2022.

MARISTELA REGINA KICH Agente de Contratação